

Årsredovisning

för

GRANGUS AB

556944-3954

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Gustafsson, Styrelseledamot

2024-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för GRANGUS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom administration, projektledning och lobbyverksamhet.

Bolaget äger dotterbolaget Uppsala Biluthyrning AB, 559403-8837
I enlighet med ÅRL 7:3 upprättas inte koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 | 167 | 127 | 172 | 258 |
| Resultat efter finansiella poster | -45 | 106 | -5 | -12 | 34 |
| Soliditet (%) | 87,1 | 91,1 | 74,8 | 85,5 | 79,4 |

Under räkenskapsåret har bolaget tappat konsultuppdrag och nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Det har initierats uppstart av nya affärsområden som innefattar nya konsultuppdrag med Region Stockholm samt biluthyrning i dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 111 186 | 86 829 | 248 015 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 86 829 | -86 829 | 0 |
| Årets resultat | | | -44 554 | -44 554 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 198 015 | -44 554 | 203 461 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 198 015 |
| årets förlust | -44 554 |
| | 153 461 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 153 461 |
| | 153 461 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 754 | 166 678 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 754 | 166 678 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -43 755 | -51 632 |
| Personalkostnader | 1 | 0 | -12 440 |
| Summa rörelsekostnader | | -43 755 | -64 072 |
| Rörelseresultat | | -42 001 | 102 606 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 2 | -2 698 | 2 698 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 145 | 227 |
| Summa finansiella poster | | -2 553 | 2 925 |
| Resultat efter finansiella poster | | -44 554 | 105 531 |
| Resultat före skatt | | -44 554 | 105 531 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -18 702 |
| Årets resultat | | -44 554 | 86 829 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag | 3 | 145 000 | 25 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 57 628 | 179 528 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 202 628 | 204 528 |
| Summa anläggningstillgångar | | 202 628 | 204 528 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Övriga fordringar | | 25 069 | 7 526 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 2 698 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 25 069 | 10 224 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Kassa och bank | | 5 764 | 57 605 |
| Summa kassa och bank | | 5 764 | 57 605 |
| Summa omsättningstillgångar | | 30 833 | 67 829 |

SUMMA TILLGÅNGAR

233 461

272 357

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 198 015 | 111 186 |
| Årets resultat | | -44 554 | 86 829 |
| Summa fritt eget kapital | | 153 461 | 198 015 |
| Summa eget kapital | | 203 461 | 248 015 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 1 816 |
| Övriga skulder | | 14 000 | 14 526 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 30 000 | 24 342 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 233 461 | 272 357 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,25 | 0,5 |

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag | -2 698 -2 698 | 2 698 2 698 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | |
| Inköp | 120 000 | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 145 000 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 145 000 | 25 000 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 179 528 | |
| Tillkommande fordringar | | 179 528 |
| Avgående fordringar | -121 900 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 57 628 | 179 528 |
| Utgående redovisat värde | 57 628 | 179 528 |

GRANGUS AB
Org.nr 556944-3954

6 (6)

Uppsala 2024-10-29

Fredrik Gustafsson
Fredrik Gustafsson
Verkställande direktör